
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 10.–31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
1+1 ZDARMA
•  hlíva ústřičná dodá organizmu široké spektrum 

živin, včetně známých beta-glukanů
•  rakytník posílí obranyschopnost, podpoří 

kardiovaskulární systém a trávení
•  kapsle obsahují deklarovaný obsah beta-

glukanů z hlívy ústřičné, což z něj dělá vysoce 
kvalitní produkt s ověřeným účinkem

Doplněk stravy.

COLDREX® MAXGRIP 
CITRON
14 sáčků
•  rychle uleví od příznaků chřipky a nachlazení
•  zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení a chřipky (horečku, 

bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos, zánět vedlejších 
nosních dutin a rýmu)

Lék k vnitřímu užití.
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V akční nabídce také příchuť lesní ovoce.

NATUREVIA® LAKTOBACILY 5 
IMUNITA
60 kapslí
•  moderní probiotikum nové generace s vitaminem C, který 

podporuje normální funkce imunitního 
systému

•  prémiová kvalita - maximální síla v jedné 
kapsli

• vhodné pro celou rodinu, dospělé i seniory

Doplněk stravy.

NASIVIN® 
SENSITIVE SPRAY 
0,5 MG/ML
nosní spray 10 ml
•  na ucpaný nos a proti rýmě, šetrné složení
•  úleva se může projevit do 25 sekund, účinek přetrvává 

až 12 hodin
•  má prokázané protivirové a protizánětlivé účinky

Obsahuje účinnou látku oxymetazolin  
hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

SINECOD® 1,5 MG/ML  SIRUP
200 ml
•  sirup proti suchému, dráždivému kašli různého původu
•  vhodný pro děti od 3 let a dospělé

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Sinecod 1,5 mg/ml sirup obsahuje butamirát-
citrát.
Lék k vnitřnímu užití.

ADDITIVA® 
VITAMIN C+Zn
80 tobolek
•  vitamínový přípravek s minerálem
•  tobolky s postupným uvolňováním 

vitaminu C
•  vitamin C a zinek přispívají k normální 

funkci imunitního systému

Doplněk stravy.

339 Kč
399 Kč

239 Kč
289 Kč

359 Kč
415 Kč

109 Kč
149 Kč

209 Kč
259 Kč

159 Kč
199 Kč

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 10.–31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob

BIOAKTIVNÍ® SELEN+ZINEK 
FORTE
60 tablet
•  podpora zdraví celého těla: vlasy, nehty, pokožka, 

imunitní systém, štítná žláza
•  patentované, vysoce vstřebatelné selenové 

kvasnice SelenoPrecise
•  s přídavkem zinku a vitaminů A, B6, C a E
• ideální antioxidační komplex

Doplněk stravy.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

VIGANTOLVIT® OSTEO
30 tablet
3 v 1 pro zdravé kosti a svaly
•  vitamin D3, K2 a vápník přispívají k budování a zachování 

kostní hmoty a zdravých svalů

Doplněk stravy.

IBEROGAST®

20 ml
•  iberogast je bylinný lék, který účinně ulevuje od bolesti 

žaludku, břicha, nadýmání, nevolnosti, pocitu plnosti 
nebo křečí v břiše

•  jeho komplexní účinek pramení z vyváženého obsahu výtažků 
z různých částí 9 bylin

Čtěte pozorně příbalový leták.
Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek 
je složený z tekutých extraktů různých částí bylin.

STREPSILS®

MED A CITRON
24 pastilek
•  pastilky s antiseptickými účinky
•  působí proti bolesti a zánětu v dutině ústní 

a hltanu, způsobené bakteriemi, viry nebo 
kvasinkami

•  pomáhají ulevit od bolesti v krku

Registrovaný léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V akční nabídce také příchuť pomeranč.

AMBROBENE, SIRUP  
15 MG/5 ML
100 ml
• na vlhký kašel
•  účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Přípravek obsahuje účinnou látku ambroxoli 
hydrochloridum.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V akční nabídce také Ambrobene,  
roztok a Ambrobene, tobolky.

CENTRUM KIDS
60 kusů
•  lahodná žvýkací želé s ovocnou příchutí
•  neobsahují lepek, laktózu a umělá barviva
•  pro zdravý růst a imunitu vašich dětí
•  multivitaminy pro děti od 3 let

Doplněk stravy.
Dárek k nákupu 1 balení.

329 Kč
349 Kč

189 Kč
219 Kč

199 Kč
245 Kč

179 Kč
235 Kč

99 Kč
119 Kč

199 Kč
215 Kč

LÉKÁRNY VFN


